Embu das Artes, 19 de julho de 2021.

De: Diretoria de Serviços Legislativos
Para: Diretoria de Serviços Legislativos

Referência:
Processo nº 1170/2021
Proposição: Indicação n° 963/2021

Autoria: Joãozinho da Farmácia

Ementa: Eu Vereador Joãozinho da Farmácia, signatário no uso da atribuição que me
confere o artigo 133 e parágrafos 1º e 2º do Regimento Interno em vigor, pleiteio ao Chefe
do Poder Executivo Municipal e indico A URBANIZAÇÃO, INSTALAÇÃO DE GUIAS,
SARJETAS E PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA OU CALÇAMENTO, para a Estrada LOUIS
PASTEUR, desde o N°2000/40 até o N°62/73 (referência casa Dona Rosa, casa Dona
Flávia, até o final casa do Senhor Tião), na Comunidade Zé Mineiro, pertinente ao bairro
Jardim Pinheirinho, neste município.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Verificação da Propositura

Ação realizada: Verificação Concluída

Próxima Fase: Reunião da Comissão

Marcos Santos Da Conceição
Oficial Legislativo

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 360032003100320032003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP - Brasil.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 360032003100320032003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP - Brasil.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 360032003100320032003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP - Brasil.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletrônicamente e pode ser acessado no endereço autenticidade utilizando o

identificador 360032003100320032003A005400

Assinado eletrônicamente por Marcos Santos Da Conceição em 19/07/2021 11:05

Checksum: 7DE534426678B30C5BE5A6140B360A5FF7E3FD99390C1BA8389580FC9FACE83E

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS